
 
 

UCHWAŁA NR LIX/304/2022  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1526), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 63.006.443,73 zł w tym: bieżące – 
46.160.096,11 zł, majątkowe – 16.846.347,62 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 1a. 

3. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 70.275.605,99 zł w tym: bieżące – 
46.540.096,11 zł, majątkowe – 23.735.509,88 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 2a. 

5. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3. 

6. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – „Fundusz Pomocy”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Urszula Sadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10392



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIX/304/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 3 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 078 405,36 -39 994,21 20 038 411,15 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 800 747,49 -39 994,21 18 760 753,28 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 914 157,56 -122 533,56 791 624,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 646 189,31 -429,65 1 645 759,66 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 722 374,78 82 969,00 2 805 343,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 714 725,00 21 468,00 7 736 193,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 028 155,00 21 468,00 5 049 623,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 882 895,00 21 468,00 4 904 363,00 

758   Różne rozliczenia 24 450 034,16 3 975,00 24 454 009,16 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 209 727,16 3 975,00 213 702,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 961,00 3 975,00 24 936,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 375,00 1 003,00 417 378,00 
 85395  Pozostała działalność 22 440,00 1 003,00 23 443,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 003,00 1 003,00 

Razem: 63 019 991,94 -13 548,21 63 006 443,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10392



Tabela Nr 1a do uchwały Nr LIX/304/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 3 października 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administacji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 882 895,00 21 468,00 4 904 363,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 882 895,00 21 468,00 4 904 363,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 882 895,00 21 468,00 4 904 363,00 

Razem: 6 481 404,00 21 468,00 6 502 872,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10392



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIX/304/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 3 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 28 794 979,23 -42 107,38 28 752 871,85 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 449 821,36 -42 107,38 27 407 713,98 
  4270 Zakup usług remontowych 3 434 515,05 -125 076,38 3 309 438,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 581 055,46 82 969,00 22 664 024,46 

750   Administracja publiczna 5 633 041,42 9 113,17 5 642 154,59 
 75020  Starostwa powiatowe 4 704 941,40 -30 000,00 4 674 941,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 872,16 -6 000,00 13 872,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 490,40 6 000,00 53 490,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 887,19 -30 000,00 191 887,19 
 75095  Pozostała działalność 605 779,02 39 113,17 644 892,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 39 113,17 339 113,17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 756 340,00 21 468,00 7 777 808,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 027 895,00 21 468,00 5 049 363,00 
  4260 Zakup energii 63 520,00 10 000,00 73 520,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 468,00 21 468,00 

757   Obsługa długu publicznego 403 000,00 -26 000,00 377 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 103 000,00 -26 000,00 77 000,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 103 000,00 -26 000,00 77 000,00 
801   Oświata i wychowanie 11 047 070,68 20 975,00 11 068 045,68 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 115 233,85 8 524,56 3 123 758,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 903,00 -4 903,00 10 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 890 699,85 13 427,56 1 904 127,41 
 80130  Szkoły zawodowe 2 326 435,02 26 943,44 2 353 378,46 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10392



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 070,02 3 435,00 17 505,02 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 8 000,00 19 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 4 000,00 4 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 -500,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 462 211,00 11 508,44 1 473 719,44 
 80195  Pozostała działalność 1 171 154,81 -14 493,00 1 156 661,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 613,00 -14 493,00 11 120,00 

852   Pomoc społeczna 416 100,00 0,00 416 100,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 416 100,00 0,00 416 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 -12 000,00 263 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 200,00 20 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 500,00 15 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 8 000,00 21 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -900,00 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 200,00 11 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 107 082,98 5 003,00 2 112 085,98 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 970 119,00 4 000,00 1 974 119,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 4 000,00 26 000,00 
 85395  Pozostała działalność 22 440,00 1 003,00 23 443,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 003,00 1 003,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 082 423,00 -2 000,00 10 080 423,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 12 700,00 -2 000,00 10 700,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 700,00 -2 000,00 10 700,00 
Razem: 70 289 154,20 -13 548,21 70 275 605,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10392



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LIX/304/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 3 października 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 882 895,00 21 468,00 4 904 363,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 882 895,00 21 468,00 4 904 363,00 
  4260 Zakup energii 63 520,00 10 000,00 73 520,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 468,00 21 468,00 

Razem: 6 481 404,00 21 468,00 6 502 872,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10392



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIX/304/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 3 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 0,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi Nowe Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części wsi Nowe Hołowczyce 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 22 729 378,07 82 969,00 22 812 347,07 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 729 378,07 82 969,00 22 812 347,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 581 055,46 82 969,00 22 664 024,46 
   Budowa drogi powiatowej nr 2049W od drogi krajowej nr 19 na odcinku 1,687 km 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Odbudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w msc. Zienie i 
Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o długości 1,687 km 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2037W Huszlew – Makarówka – Wygnanki w 
msc. Huszlew i Makarówka na odcinku od km 0+070 do km 4+090, o długości 
4,020 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10392



   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - Ostoje - Klimy – do 
drogi w miejscowości Klimy na odcinku od 0+131 do km 2+975, o długości 2,844 
km  

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 
miejscowości Dziadkowskie- Folwark na drodze nr 2034W 176 359,37 0,00 176 359,37 

   Dochody własne jst 158 206,87 0,00 158 206,87 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 144 359,29 0,00 144 359,29 
   Dochody własne powiatu 13 847,58 0,00 13 847,58 
   Inne 18 152,50 0,00 18 152,50 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 18 152,50 0,00 18 152,50 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Zakrzu 
na drodze nr 2002W 116 098,59 0,00 116 098,59 

   Dochody własne jst 103 972,13 0,00 103 972,13 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 96 150,67 0,00 96 150,67 
   Dochody własne powiatu 7 821,46 0,00 7 821,46 
   Inne 12 126,46 0,00 12 126,46 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 12 126,46 0,00 12 126,46 

   
Przebudowa (modernizacja) ciągu drogowego dla drogi powiatowej Nr 2004W 
Czuchów – Platerów na odcinku od km 2 + 316 do km 3 + 437, odcinek o długości 
1,121 km oraz drogi powiatowej Nr 2043W od drogi nr 19 – Platerów – Mężenin 
na odcinku od km 2 + 900 do km 5 + 200, odcinek o długości 2,30 km 

2 355 139,19 0,00 2 355 139,19 

   Dochody własne jst 1 857 223,93 0,00 1 857 223,93 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 1 359 305,63 0,00 1 359 305,63 
   Dochody własne powiatu 497 918,30 0,00 497 918,30 
   Inne 497 915,26 0,00 497 915,26 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 497 915,26 0,00 497 915,26 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2021W o dł. odcinka od km 
0+000 do km 6+544 tj. 6,544 km 356 700,00 0,00 356 700,00 

   Dochody własne jst 310 329,00 0,00 310 329,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 263 958,00 0,00 263 958,00 
   Dochody własne powiatu 46 371,00 0,00 46 371,00 
   Inne 46 371,00 0,00 46 371,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 46 371,00 0,00 46 371,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10392



   
Przebudowa ciągu drogowego dróg powiatowych Nr 2034W o dł. odcinka od km 
1+758 do km 5+800 tj. 4,042 km oraz drogi Nr 2037W o dł. odcinka od 0+000 do 
km 4+090 tj. 4,090 km 

14 813 904,83 0,00 14 813 904,83 

   Dochody własne jst 13 824 954,01 0,00 13 824 954,01 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 12 900 000,00 0,00 12 900 000,00 
   Dochody własne powiatu 924 954,01 0,00 924 954,01 
   Inne 988 950,82 0,00 988 950,82 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 988 950,82 0,00 988 950,82 

   Przebudowa ciągu drogowego nr 2007W Kózki - Serpelice - Borsuki - gr.woj. 
(Janów Podlaski) na odcinku 4,520 km 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Dochody własne powiatu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2003W Patków–Dzięcioły na odc. 3+278 
÷3+630 w msc. Dzięcioły 494 456,00 98 444,00 592 900,00 

   Dochody własne jst 367 228,00 49 222,00 416 450,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Dochody własne powiatu 127 228,00 49 222,00 176 450,00 
   Inne 127 228,00 49 222,00 176 450,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 127 228,00 49 222,00 176 450,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+510 do km 3+199 
w msc. Szańków 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+999 do km 3+199 
w msc. Szańków 270 000,00 67 495,60 337 495,60 

   Dochody własne jst 190 000,00 33 748,60 223 748,60 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 110 000,00 0,00 110 000,00 
   Dochody własne powiatu 80 000,00 33 748,60 113 748,60 
   Inne 80 000,00 33 747,00 113 747,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 80 000,00 33 747,00 113 747,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2036W Zienie - Kobylany w msc. Zienie i 
Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 2+207, o długości 1,687 km 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10392



   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od miejscowości Michałów 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2045W w miejscowości Mężenin, o 
długości około 4 km 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dochody własne powiatu 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Inne 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka Nosowska – gr 
woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+300 km 3 683 397,48 - 82 970,60 3 600 426,88 

   Dochody własne jst 806 766,74 - 82 970,60 723 796,14 
   Dochody własne powiatu 806 766,74 - 82 970,60 723 796,14 
   Inne 2 876 630,74 0,00 2 876 630,74 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 876 630,74 0,00 876 630,74 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- Wólka Nosowska – gr 
woj. (Nosów) od km 2+300 do km 5+800km 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W od km 0+000 do km 3+824 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Inne 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2025W Zakrze – Biernaty Średnie - do drogi nr 698 
na odcinku Stare Biernaty – do drogi 698 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 255,11 0,00 60 255,11 
   Wykup gruntów pod zadania inwestycyjne 3 000,00 0,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10392



   Dochody własne jst 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Dochody własne powiatu 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Zakup kosiarki bijakowej tylno bocznej do pielęgnacji poboczy dróg powiatowych 22 446,11 0,00 22 446,11 
   Dochody własne jst 22 446,11 0,00 22 446,11 
   Dochody własne powiatu 22 446,11 0,00 22 446,11 
   Zakup samochodu do remontera dróg 34 809,00 0,00 34 809,00 
   Dochody własne jst 34 809,00 0,00 34 809,00 
   Dochody własne powiatu 34 809,00 0,00 34 809,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

88 067,50 0,00 88 067,50 

   Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 2032W, 2031W 
oraz 200304W na terenie Gminy Olszanka 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008W Górki-Litewniki-Hołowczyce-Zabuże 
od skrzyżowania z drogę wojewódzką Nr 811 do skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 2007W 

43 480,00 0,00 43 480,00 

   Dochody własne jst 43 480,00 0,00 43 480,00 
   Dochody własne powiatu 43 480,00 0,00 43 480,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2018W Horoszki Duże - Serpelice 44 587,50 0,00 44 587,50 
   Dochody własne jst 44 587,50 0,00 44 587,50 
   Dochody własne powiatu 44 587,50 0,00 44 587,50 

630   Turystyka 102 843,00 0,00 102 843,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 102 843,00 0,00 102 843,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 082,00 0,00 33 082,00 
   Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w Mężeninie nad rzeką Bug 33 082,00 0,00 33 082,00 
   Dochody własne jst 16 541,00 0,00 16 541,00 
   Dochody własne powiatu 16 541,00 0,00 16 541,00 
   Inne 16 541,00 0,00 16 541,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 16 541,00 0,00 16 541,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 761,00 0,00 69 761,00 
   Utworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji w Mężeninie nad rzeką Bug 69 761,00 0,00 69 761,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 69 761,00 0,00 69 761,00 

710   Działalność usługowa 27 359,81 0,00 27 359,81 
 71095  Pozostała działalność 27 359,81 0,00 27 359,81 
  6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 27 359,81 0,00 27 359,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10392



inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

   Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 27 359,81 0,00 27 359,81 

   Dochody własne jst 27 359,81 0,00 27 359,81 
   Dochody własne powiatu 27 359,81 0,00 27 359,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00 0,00 145 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Zakup samochodu na potrzeby KP PSP 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 0,00 0,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 145 000,00 0,00 145 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby KP PSP 145 000,00 0,00 145 000,00 
   Dochody własne jst 145 000,00 0,00 145 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 145 000,00 0,00 145 000,00 

801   Oświata i wychowanie 430 000,00 0,00 430 000,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 430 000,00 0,00 430 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 

   Modernizacja pracowni gastronomicznej oraz remont korytarzy w budynku 
Zespołu Szkół nr 3 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łosicach 430 000,00 0,00 430 000,00 

   Dochody własne jst 430 000,00 0,00 430 000,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 240 000,00 0,00 240 000,00 
   Dochody własne powiatu 190 000,00 0,00 190 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 600,00 0,00 85 600,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 600,00 0,00 85 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 600,00 0,00 85 600,00 

   Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w zabytkowym budynku przy ul. 
Szpitalnej 2 w Łosicach (I etap) 85 600,00 0,00 85 600,00 

   Dochody własne jst 85 600,00 0,00 85 600,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 15 600,00 0,00 15 600,00 

926   Kultura fizyczna 132 360,00 0,00 132 360,00 
 92601  Obiekty sportowe 132 360,00 0,00 132 360,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 360,00 0,00 132 360,00 
   Budowa 3 torowej bieżni lekkoatletycznej w Zespole Szkół Nr 3 RCKU w 132 360,00 0,00 132 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10392



Łosicach 
   Dochody własne jst 132 360,00 0,00 132 360,00 
   Dochody własne powiatu - dofinansowanie inwestycji 95 000,00 0,00 95 000,00 
   Dochody własne powiatu 37 360,00 0,00 37 360,00 

Razem 23 652 540,88 82 969,00 23 735 509,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10392



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LIX/304/2022 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 3 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelon Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - "Fundusz Pomocy" 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 519 890,00 

 75495  Pozostała działalność 2 519 890,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 519 890,00 

   Fundusz Pomocy 2 519 890,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 

   Fundusz Pomocy 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 

   Fundusz Pomocy 0,00 
758   Różne rozliczenia 24 936,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 936,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 936,00 

   Fundusz Pomocy 24 936,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 

   Fundusz Pomocy 0,00 
  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 
   Fundusz Pomocy 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 003,00 
 85395  Pozostała działalność 1 003,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 003,00 

   Fundusz Pomocy 1 003,00 
Razem: 2 545 829,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 519 890,00 

 75495  Pozostała działalność 2 519 890,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 641 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 877 700,00 

801   Oświata i wychowanie 24 936,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 427,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10392



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 427,56 
 80130  Szkoły zawodowe 11 508,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 508,44 
 80195  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 003,00 
 85395  Pozostała działalność 1 003,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 003,00 

Razem: 2 545 829,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10392


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-10T07:30:55+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




